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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA FE Y ALEGRIA AURES

SALDO %EJECUCION

07 ROBLEDO 62,709,000 30,579,495 93,288,495 30,579,495 30,579,495 62,709,000 32.78%

07922 922 62,709,000 30,579,495 93,288,495 30,579,495 30,579,495 62,709,000 32.78%

079220714 BELLO HORIZONTE 62,709,000 30,579,495 93,288,495 30,579,495 30,579,495 62,709,000 32.78%

079220714105001011461INSTITUCION EDUCATIVA FE Y ALEGRIA AURES62,709,000 30,579,495 93,288,495 30,579,495 30,579,495 62,709,000 32.78%

07922071410500101146101RECURSOS PROPIOS 1,152,000 513,057 1,665,057 513,057 513,057 1,152,000 30.81%

079220714105001011461011INGRESOS 1,152,000 513,057 1,665,057 513,057 513,057 1,152,000 30.81%

0792207141050010114610111INGRESOS CORRIENTES 1,150,000 1,150,000   1,150,000 0.00%

079220714105001011461011102INGRESOS NO TRIBUTARIOS 1,150,000 1,150,000   1,150,000 0.00%

07922071410500101146101110203MULTAS, SANCIONES E INTERESES DE MORA50,000 50,000   50,000 0.00%

07922071410500101146101110203002INTERESES DE MORA 50,000 50,000   50,000 0.00%

0792207141050010114610111020300205Intereses de Mora Rentas Contractuales 50,000 50,000   50,000 0.00%

0792207141050010114610111020300205Intereses de mora rentas contractuales 50,000 50,000   50,000 0.00%

07922071410500101146101110205VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 1,100,000 1,100,000   1,100,000 0.00%

07922071410500101146101110205001VENTAS DE ESTABLECIMIENTOS DE MERCADO200,000 200,000   200,000 0.00%

0792207141050010114610111020500109SERVICIOS PARA LA COMUNIDAD, SOCIALES Y PERSONALES200,000 200,000   200,000 0.00%

079220714105001011461011102050010902SERVICIOS TÉCNICOS 200,000 200,000   200,000 0.00%

07922071410500101146101110205001090203SERVICIOS Y CERTIFICADOS DE LA SEC EDUCACIÓN200,000 200,000   200,000 0.00%

0792207141050010114610111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial200,000 200,000   200,000 0.00%

0792207141050010114610111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial200,000 200,000   200,000 0.00%

07922071410500101146101110205002VENTAS INCIDENTALES DE ESTABLECIMIENTOS NO DE MERCADO900,000 900,000   900,000 0.00%

0792207141050010114610111020500207SERVICIOS FINANCIEROS, SERVICIOS CONEXOS, SERVICIOS INMOBILIARIOS, SERVICIOS DE LEASING900,000 900,000   900,000 0.00%

079220714105001011461011102050020702SERVICIOS INMOBILIARIOS ARRENDAMIENTOS900,000 900,000   900,000 0.00%

07922071410500101146101110205002070201ARRENDAMIENTO DE BIENES MUEBLES 900,000 900,000   900,000 0.00%

0792207141050010114610111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 900,000 900,000   900,000 0.00%

0792207141050010114610111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 900,000 900,000   900,000 0.00%

0792207141050010114610112RECURSOS DE CAPITAL 2,000 513,057 515,057 513,057 513,057 2,000 99.61%

079220714105001011461011205RENDIMIENTOS FINANCIEROS 2,000 2,000   2,000 0.00%

07922071410500101146101120502RENDIMIENTOS FINANCIEROS DE DEPÓSITOS2,000 2,000   2,000 0.00%

07922071410500101146101120502001RENDIMIENTOS FINANCIEROS 2,000 2,000   2,000 0.00%

0792207141050010114610112050200114Rendimientos Financieros Recursos Propios 2,000 2,000   2,000 0.00%

0792207141050010114610112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios2,000 2,000   2,000 0.00%

079220714105001011461011210RECURSOS DEL BALANCE  513,057 513,057 513,057 513,057 100.00%

07922071410500101146101121002SUPERÁVIT FISCAL  513,057 513,057 513,057 513,057 100.00%

07922071410500101146101121002001SUPERÁVIT FISCAL - LIBRE DESTINACIÓN  513,057 513,057 513,057 513,057 100.00%

0792207141050010114610112100200101Otros Recursos del Balance Recursos propios  513,057 513,057 513,057 513,057 100.00%

0792207141050010114610112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  513,057 513,057 513,057 513,057 100.00%

07922071410500101146102TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD61,557,000 30,038,812 91,595,812 30,038,812 30,038,812 61,557,000 32.79%

079220714105001011461021INGRESOS 61,557,000 30,038,812 91,595,812 30,038,812 30,038,812 61,557,000 32.79%

0792207141050010114610211INGRESOS CORRIENTES 61,527,000 61,527,000   61,527,000 0.00%

079220714105001011461021102INGRESOS NO TRIBUTARIOS 61,527,000 61,527,000   61,527,000 0.00%

07922071410500101146102110206TRANSFERENCIAS CORRIENTES 61,527,000 61,527,000   61,527,000 0.00%

07922071410500101146102110206001SISTEMA GENERAL DE PARTICIPACIONES61,527,000 61,527,000   61,527,000 0.00%

0792207141050010114610211020600101SGP - PARTICIPACION EDUCACION 61,527,000 61,527,000   61,527,000 0.00%

079220714105001011461021102060010103SGP EDUCACION CALIDAD 61,527,000 61,527,000   61,527,000 0.00%

07922071410500101146102110206001010302SGP Educación - Calidad por gratuidad 61,527,000 61,527,000   61,527,000 0.00%

07922071410500101146102110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 61,527,000 61,527,000   61,527,000 0.00%

0792207141050010114610212RECURSOS DE CAPITAL 30,000 30,038,812 30,068,812 30,038,812 30,038,812 30,000 99.90%
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079220714105001011461021205RENDIMIENTOS FINANCIEROS 30,000 30,000   30,000 0.00%

07922071410500101146102120502RENDIMIENTOS FINANCIEROS DE DEPÓSITOS30,000 30,000   30,000 0.00%

07922071410500101146102120502001RENDIMIENTOS FINANCIEROS 30,000 30,000   30,000 0.00%

0792207141050010114610212050200101Rendimientos Financieros SGP Educación 30,000 30,000   30,000 0.00%

0792207141050010114610212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad30,000 30,000   30,000 0.00%

079220714105001011461021210RECURSOS DEL BALANCE  30,038,812 30,038,812 30,038,812 30,038,812 100.00%

07922071410500101146102121002SUPERÁVIT FISCAL  30,038,812 30,038,812 30,038,812 30,038,812 100.00%

07922071410500101146102121002002SUPERÁVIT FISCAL - RECURSOS DESTINADOS  30,038,812 30,038,812 30,038,812 30,038,812 100.00%

0792207141050010114610212100200201Otros Recursos del Balance SGP  30,038,812 30,038,812 30,038,812 30,038,812 100.00%

0792207141050010114610212100200201Otros Recursos del Balance SGP  30,038,812 30,038,812 30,038,812 30,038,812 100.00%

07922071410500101146103TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  20,016 20,016 20,016 20,016 100.00%

079220714105001011461031INGRESOS  20,016 20,016 20,016 20,016 100.00%

0792207141050010114610312RECURSOS DE CAPITAL  20,016 20,016 20,016 20,016 100.00%

079220714105001011461031210RECURSOS DEL BALANCE  20,016 20,016 20,016 20,016 100.00%

07922071410500101146103121002SUPERÁVIT FISCAL  20,016 20,016 20,016 20,016 100.00%

07922071410500101146103121002002SUPERÁVIT FISCAL - RECURSOS DESTINADOS  20,016 20,016 20,016 20,016 100.00%

0792207141050010114610312100200202Otros Recursos del Balance Trans Municipales  20,016 20,016 20,016 20,016 100.00%

0792207141050010114610312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales  20,016 20,016 20,016 20,016 100.00%

07922071410500101146104PRESUPUESTO PARTICIPATIVO  7,610 7,610 7,610 7,610 100.00%

079220714105001011461041INGRESOS  7,610 7,610 7,610 7,610 100.00%

0792207141050010114610412RECURSOS DE CAPITAL  7,610 7,610 7,610 7,610 100.00%

079220714105001011461041210RECURSOS DEL BALANCE  7,610 7,610 7,610 7,610 100.00%

07922071410500101146104121002SUPERÁVIT FISCAL  7,610 7,610 7,610 7,610 100.00%

07922071410500101146104121002002SUPERÁVIT FISCAL - RECURSOS DESTINADOS  7,610 7,610 7,610 7,610 100.00%

0792207141050010114610412100200203Otros Recursos del Balance Ppto Parcipativo  7,610 7,610 7,610 7,610 100.00%

0792207141050010114610412100200203Otros Recursos del Balance presupuesto participativo  7,610 7,610 7,610 7,610 100.00%

NELSON GONZALEZ ARIAS DIANA CATALINA JARABA ROJAS

RECTOR TESORERO
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07 ROBLEDO 62,709,000 30,579,495 93,288,495 93,288,495 0.00%

07922 922 62,709,000 30,579,495 93,288,495 93,288,495 0.00%

079220714 BELLO HORIZONTE 62,709,000 30,579,495 93,288,495 93,288,495 0.00%

079220714105001011461 INSTITUCION EDUCATIVA FE Y ALEGRIA AURES62,709,000 30,579,495 93,288,495 93,288,495 0.00%

07922071410500101146101 RECURSOS PROPIOS 1,152,000 513,057 1,665,057 1,665,057 0.00%

079220714105001011461012GASTOS 1,152,000 513,057 1,665,057 1,665,057 0.00%

0792207141050010114610121GASTOS DE FUNCIONAMIENTO1,152,000 513,057 1,665,057 1,665,057 0.00%

07922071410500101146101212ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS1,152,000 513,057 1,665,057 1,665,057 0.00%

0792207141050010114610121202ADQUISICIONES DIFERENTES DE ACTIVOS NO FINANCIEROS1,152,000 513,057 1,665,057 1,665,057 0.00%

079220714105001011461012120201Materiales y suministros 513,057 513,057 513,057 0.00%

079220714105001011461012120201003Otros bienes transportables (excepto productos metálicos, maquinaria y equipo) 513,057 513,057 513,057 0.00%

07922071410500101146101212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo 513,057 513,057 513,057 0.00%

07922071410500101146101212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo 513,057 513,057 513,057 0.00%

079220714105001011461012120202Adquisición de servicios 1,152,000 1,152,000 1,152,000 0.00%

079220714105001011461012120202007Servicios financieros y servicios conexos, servicios inmobiliarios y servicios de leasing100,000 100,000 100,000 0.00%

07922071410500101146101212020200701Servicios financieros y servicios conexos100,000 100,000 100,000 0.00%

07922071410500101146101212020200701Servicios financieros y servicios conexos100,000 100,000 100,000 0.00%

079220714105001011461012120202008Servicios prestados a las empresas y servicios de producción1,052,000 1,052,000 1,052,000 0.00%

07922071410500101146101212020200806Servicios prestados de Impresos y Publicaciones1,052,000 1,052,000 1,052,000 0.00%

07922071410500101146101212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones1,052,000 1,052,000 1,052,000 0.00%

07922071410500101146102 TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD61,557,000 30,038,812 91,595,812 91,595,812 0.00%

079220714105001011461022GASTOS 61,557,000 30,038,812 91,595,812 91,595,812 0.00%

0792207141050010114610221GASTOS DE FUNCIONAMIENTO26,000,000 9,038,812 35,038,812 35,038,812 0.00%

07922071410500101146102212ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS26,000,000 9,038,812 35,038,812 35,038,812 0.00%

0792207141050010114610221202ADQUISICIONES DIFERENTES DE ACTIVOS NO FINANCIEROS26,000,000 9,038,812 35,038,812 35,038,812 0.00%

079220714105001011461022120201Materiales y suministros 15,000,000 4,538,812 19,538,812 19,538,812 0.00%

079220714105001011461022120201003Otros bienes transportables (excepto productos metálicos, maquinaria y equipo)15,000,000 4,538,812 19,538,812 19,538,812 0.00%

07922071410500101146102212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo15,000,000 4,538,812 19,538,812 19,538,812 0.00%

07922071410500101146102212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo15,000,000 4,538,812 19,538,812 19,538,812 0.00%

079220714105001011461022120202Adquisición de servicios 11,000,000 4,500,000 15,500,000 15,500,000 0.00%

079220714105001011461022120202008Servicios prestados a las empresas y servicios de producción11,000,000 4,500,000 15,500,000 15,500,000 0.00%

07922071410500101146102212020200801Remuneración servicios técnicos 3,000,000 3,000,000 3,000,000 0.00%

07922071410500101146102212020200801Remuneración servicios técnicos 3,000,000 3,000,000 3,000,000 0.00%

07922071410500101146102212020200802Prestación de servicios profesionales8,000,000 4,500,000 12,500,000 12,500,000 0.00%

07922071410500101146102212020200802Prestación de servicios profesionales8,000,000 4,500,000 12,500,000 12,500,000 0.00%

0792207141050010114610223INVERSION 35,557,000 21,000,000 56,557,000 56,557,000 0.00%

07922071410500101146102232ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS35,557,000 21,000,000 56,557,000 56,557,000 0.00%

0792207141050010114610223201ADQUISICIONES DE ACTIVOS NO FINANCIEROS35,557,000 13,000,000 48,557,000 48,557,000 0.00%

079220714105001011461022320101Activos fijos 35,557,000 13,000,000 48,557,000 48,557,000 0.00%

079220714105001011461022320101001Edificaciones y Estructuras 17,557,000 17,557,000 17,557,000 0.00%

07922071410500101146102232010100102Edificaciones distintas a viviendas 17,557,000 17,557,000 17,557,000 0.00%

0792207141050010114610223201010010207Edificios educativos 17,557,000 17,557,000 17,557,000 0.00%

079220714105001011461022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa17,557,000 17,557,000 17,557,000 0.00%

079220714105001011461022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa17,557,000 17,557,000 17,557,000 0.00%

079220714105001011461022320101004Activos fijos no clasificados como maquinaria y equipo18,000,000 13,000,000 31,000,000 31,000,000 0.00%

07922071410500101146102232010100401Muebles 18,000,000 13,000,000 31,000,000 31,000,000 0.00%

0792207141050010114610223201010040102Muebles del tipo utilizado en la oficina18,000,000 13,000,000 31,000,000 31,000,000 0.00%

079220714105001011461022320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa18,000,000 13,000,000 31,000,000 31,000,000 0.00%

079220714105001011461022320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa18,000,000 13,000,000 31,000,000 31,000,000 0.00%
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0792207141050010114610223202ADQUISICIONES DIFERENTES DE ACTIVOS 8,000,000 8,000,000 8,000,000 0.00%

079220714105001011461022320202Adquisición de servicios 8,000,000 8,000,000 8,000,000 0.00%

079220714105001011461022320202009Servicios para la comunidad, sociales y personales 8,000,000 8,000,000 8,000,000 0.00%

07922071410500101146102232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos 4,000,000 4,000,000 4,000,000 0.00%

07922071410500101146102232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos 4,000,000 4,000,000 4,000,000 0.00%

07922071410500101146102232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje 4,000,000 4,000,000 4,000,000 0.00%

07922071410500101146102232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje 4,000,000 4,000,000 4,000,000 0.00%

07922071410500101146103 TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 20,016 20,016 20,016 0.00%

079220714105001011461032GASTOS 20,016 20,016 20,016 0.00%

0792207141050010114610321GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 20,016 20,016 20,016 0.00%

07922071410500101146103212ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS 20,016 20,016 20,016 0.00%

0792207141050010114610321202ADQUISICIONES DIFERENTES DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 20,016 20,016 20,016 0.00%

079220714105001011461032120202Adquisición de servicios 20,016 20,016 20,016 0.00%

079220714105001011461032120202007Servicios financieros y servicios conexos, servicios inmobiliarios y servicios de leasing 20,016 20,016 20,016 0.00%

07922071410500101146103212020200701Servicios financieros y servicios conexos 20,016 20,016 20,016 0.00%

07922071410500101146103212020200701Servicios financieros y servicios conexos 20,016 20,016 20,016 0.00%

07922071410500101146104 PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 7,610 7,610 7,610 0.00%

079220714105001011461042GASTOS 7,610 7,610 7,610 0.00%

0792207141050010114610421GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 7,610 7,610 7,610 0.00%

07922071410500101146104212ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS 7,610 7,610 7,610 0.00%

0792207141050010114610421202ADQUISICIONES DIFERENTES DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 7,610 7,610 7,610 0.00%

079220714105001011461042120202Adquisición de servicios 7,610 7,610 7,610 0.00%

079220714105001011461042120202007Servicios financieros y servicios conexos, servicios inmobiliarios y servicios de leasing 7,610 7,610 7,610 0.00%

07922071410500101146104212020200701Servicios financieros y servicios conexos 7,610 7,610 7,610 0.00%

07922071410500101146104212020200701Servicios financieros y servicios conexos 7,610 7,610 7,610 0.00%

NELSON GONZALEZ ARIAS

RECTOR

DIANA CATALINA JARABA ROJAS

TESORERO
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